

Salgsselskabet af 4. sept. 2018 Aps

Østerbro 20, 5000 Odense C

CVR-nr. 39 83 70 72

Årsrapport

4. september 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2020.

Bent Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 4. september 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salgsselskabet af 4. sept. 2018 Aps Østerbro 20 5000 Odense C
	CVR-nr.: 39 83 70 72
	Regnskabsår: 4. september - 30. juni
Direktion	Bent Jensen, Direktør Karsten Kjærulff, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed i form af salg af rideudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud efter skat på tkr. -414. Ledelsen anser dette for utilfredsstillende. Mere end halvdelen af selskabets egenkapital er tabt. Der pågår undersøgelse af muligheden for at re-etablere kapitalen og ledelsen vil fremlægge plan herfor på generalforsamlingen.

Som følge af det negative resultat er selskabets butik lukket i november 2019, varelageret er afhændet og alle medarbejdere er opsagt. Selskabet er således uden aktivitet på regnskabsafslæggelsestidspunktet. Årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift, da selskabets fremtidige situation er uafklaret, og herunder hvordan de resterende forpligtelser skal serviceres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Som følge af det negative resultat er selskabets butik lukket i november 2019, varelageret er afhændet og alle medarbejdere er opsagt. Selskabet er således uden aktivitet på regnskabsafslæggelsestidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/9 2018 - 30/6 2019 kr.
Bruttotab	-81.659
2 Personaleomkostninger	-264.963
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.336
Driftsresultat	-356.958
Øvrige finansielle omkostninger	-57.304
Resultat før skat	-414.262
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-414.262
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-414.262
Disponeret i alt	-414.262

Balance

Aktiver	30/6 2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>73.098</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.098</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.098</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.159.662</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.159.662</u>
Andre tilgodehavender	<u>64.363</u>
Tilgodehavender i alt	<u>64.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.224.025</u>
Aktiver i alt	<u>1.297.123</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-414.262
Egenkapital i alt	-364.262
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.157.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.731
Anden gæld	455.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.661.385
Gældsforpligtelser i alt	1.661.385
Passiver i alt	1.297.123
1 Usikkerhed om going concern	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af det negative resultat er selskabets butik lukket i november 2019, varelageret er afhændet og alle medarbejdere er opsagt. Selskabet er således uden aktivitet på regnskabsafslæggelsestidspunktet. Årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift, da selskabets fremtidige situation er uafklaret, og herunder hvordan de resterende forpligtelser skal serviceres.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	262.407
Andre omkostninger til social sikring	2.556
	<u>264.963</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.158 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.160 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	73 t.kr.

4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
